[image: image1.png]

ГЛАВА КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2010  № 1249
г. Кушва

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденным решением Кушвинской городской Думы от 22.09.2005 г. № 355, руководствуясь подпунктом 2 пункта 5 статьи 15 Устава Кушвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Кушвинского городского округа «О бюджете Кушвинского городского округа на 2011 год» с 8-30 до 9-30 29 ноября 2010 года в большом зале администрации Кушвинского городского округа.

2. Регистрация участников публичных слушаний будет проводиться с 8-30 до 8-45 в помещении большого зала администрации Кушвинского городского округа.

3. Утвердить следующую программу публичных слушаний:

3.1 Регистрация участников публичных слушаний.

3.2 Заслушивание проекта решения Думы Кушвинского городского округа «О бюджете Кушвинского городского округа на 2011 год» (ответственный .-Штефанюк Л.П.).

3.3 Обсуждение проекта решения Думы Кушвинского городского округа «О бюджете Кушвинского городского округа на 2011 год».

3.4 Обсуждение проекта итоговой резолюции публичных слушаний.

3.5 Принятие итоговой резолюции публичных слушаний.

4. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний (приложение 1).

5. Организационному комитету:

1). Принять заявки для участия в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по проекту решения «О бюджете Кушвинского городского округа на 2011 год» до 17-00 часов 26 ноября 2010 года по адресу: город Кушва, ул. Красноармейская, кабинет № 4.

2) представить в Думу Кушвинского городского округа заключение о результатах публичных слушаний и итоговый протокол.

6. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Думы Кушвинского городского округа «О бюджете Кушвинского городского округа на 2011 год» в газете «Кушвинский рабочий».

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа                                                     А.Г. Трегубов
Приложение №1

к постановлению главы

 от 13.11.2010 № 1249

СОСТАВ

организационного комитета

по проведению публичных слушаний

1. Председатель –Трегубов Александр Геннадьевич –и.о. главы Кушвинского городского округа

2. Заместитель председателя –Шипилов Сергей Владимирович- заместитель главы администрации Кушвинского городского округа

3. Члены комитета:

-Штефанюк Л.П. –начальник финансового управления в Кушвинском городском округе

-Спицын С.В. –заместитель начальника финансового управления в Кушвинском городском округе

-Клепалов В.Л. –начальник управления муниципального контроля Кушвинского городского округа

-Божко А.В. –начальник правового управления администрации Кушвинского городского округа

-Бердникова Ж.В. –начальник экономического отдела администрации Кушвинского городского округа

_1350206168.bin